
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Ш _ „  о ч  м ,  т

О внесении изменения в Положение об 
Общественном координационном совете 
по развитию малого и среднего 
предпринимательства в Кыштымском 
городском округе

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007г. № 209-ФЗ «О 
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в 
целях координации деятельности в сфере поддержки и развития малого и среднего 
предпринимательства в Кыштымском городском округе,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об Общественном координационном совете по 
развитию малого и среднего предпринимательства в Кыштымском городском 
округе, утвержденное постановлением Администрации Кыштымского городского 
округа от 02.05.2012г. № 1259 «О создании Общественного координационного 
совета по развитию малого и среднего предпринимательства в Кыштымском 
городском округе» (в редакции от 16.02.2015 г. № 356), следующее изменение: 

в главе 2 пункт 5 дополнить подпунктом 7 следующего содержания:
«7) в рамках оказания имущественной поддержки согласовывает: 

предоставление недвижимого и движимого имущества, находящегося в 
муниципальной казне Кыштымского городского округа, в безвозмездное 
пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства (далее именуются - организации инфраструктуры);

перечень недвижимого имущества, предназначенного для предоставления во 
владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства 
и организациям инфраструктуры, и изменения к нему».

2. Разместить на официальном сайте администрации Кыштымского городского
округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
начальника Управления стратегического развития и привлечения инвестиций 
администрации Кыштымского городского округа Топол А.М.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 
Главы Кыштымского городского округа по экономике и инвестициям Заикина А.А.

Глава Кыштымского городского округа Л.А. Шеболаева


